
                      
      REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

                   
     G R A D   Š I B E N I K 
                     Gradonačelnik 
  

KLASA: 112-06/12-01/16 

URBROJ: 2182/01-02/1-12-1 

Šibenik, 17. prosinca 2012. 
 

 Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08 i 61/11) na prijedlog pročelnika 

upravnih tijela gradonačelnik Grada Šibenika, donosi 

 

PLAN PRIJMA 

na stručno osposobljavanje bez zasnivanja  

radnog odnosa u Gradu Šibeniku za 2013. godinu 

 

I. 

 Ovim Planom prijma osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u 

Gradu Šibeniku za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se broj osoba koje se planira 

primiti na stručno osposobljavanje, radna mjesta za čije se poslove planira stručno 

osposobljavanje, te potreban stupanj obrazovanja i struka osoba koje se planiraju primiti tijekom 

2013. godine. 

II. 

 Grad Šibenik u 2013. godini planira prijam 8 osoba na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa: 

 - u Upravni odjel za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj - dvije osobe magistra struke ili 

stručnog specijalista ekonomske struke ili društvene struke, 

 - u Ured gradonačelnika - jednu osobu sa magistra struke ili stručnog specijalista 

novinarske, politološke, kroatističke, pravne ili ekonomske struke, 

 - u Upravni odjel za gospodarenje gradskom imovinom – jednu osobu magistra struke ili 

stručnog specijalista pravne struke, 

 -  u Upravni odjel za komunalne djelatnosti – jednu osobu magistra struke ili stručnog 

specijalistu ekonomske ili pravne struke, 

 - u Upravni odjel prostorno planiranje i zaštitu okoliša – jednu osobu magistra struke ili 

stručnog specijaliste arhitektonske ili građevinske struke, 

 -  u Tajništvo Grada – jednu osobu sveučilišnog prvostupnika ili stručnog prvostupnika 

ekonomske, pravne ili upravno-pravne struke i jednu osobu srednje stručne spreme upravne ili 

ekonomske struke. 

 

 

 

 

 



III. 

 Postupak prijma osoba na stručno osposobljavanje na temelju ovog Plana provest će se u 

okviru programa Hrvatskog zavoda za zapošljavanje „Stručno osposobljavanje za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa“. 

 

IV. 

 Pored uvjeta utvrđenih ovim Planom kandidati moraju ispunjavati i uvjete iz programa 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje navedenog u točki III. ovog Plana. 

 

V. 

 Tablica  - Plan prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Gradu 

Šibeniku je sastavni dio ovog Plana. 

 

VI. 

 Ovaj Plan objaviti će se na oglasnoj ploči i na web-stranici Grada Šibenika. 

 

 

 

 

 GRADONAČELNIK 

                                                                                                           Ante Županović, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

TABLICA - PLAN PRIJMA NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE U GRADU 
ŠIBENIKU ZA 2013. GODINU 

 

 
 

 
NAZIV UPRAVNOG 

ODJELA 

 
NAZIV 

RADNOG 
MJESTA 

 
STUPANJ OBRAZOVANJA I STRUKA 

BROJ 
OSOBA 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, 

poduzetništvo i razvoj 

 
viši stručni 
suradnik 

magistar struke ili stručni specijalist 
ekonomske struke ili društvene struke 

 
2 

 
Ured gradonačelnika 

 
viši stručni 
suradnik 

magistar struke ili stručni specijalist 
novinarske, politološke, kroatističke, 

pravne ili ekonomske struke 

 
1 

Upravni odjel za 
gospodarenje 

gradskom imovinom 

 
viši stručni 
suradnik 

 
magistar struke ili stručni specijalist 

pravne struke 

 
1 

Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti 

 
viši stručni 
suradnik 

 
magistar struke ili stručni specijalist 

ekonomske ili pravne struke 

 
1 

 
 
 

Tajništvo Grada 

 
referent 

 
srednja stručna sprema upravne ili 

ekonomske struke 
 

 
1 

viši referent sveučilišni prvostupnik ili stručni 
prvostupnik ekonomske, pravne ili 
upravno-pravne struke 

 
1 

 


